Penulis berharap semoga bantuan dan amal kebaikan semua pihak yang

telah memudahkan penyelesaian skripsi ini diterima disisi Allah dan semoga

skripsi ini memberikan manfaat dan berperan besar dalam perkembangan dunia

pendidikan.

Amin Ya Robbal ’Alamin.

Banjarmasin,
16 Rabiul Awal 1437 H

28 Desember 2015 M